
Grunddata från Ladok
Kurskod: OMG208

Anmälningskod: 26217

Termin: HT-15

Startvecka: 201545

Slutvecka: 201603

Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 24

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 74

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 82%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-02-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Omvårdnad vid komplexa ohälsotillstånd II, 15 hp (OMG208)
Kursansvarig: Monica Söderman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Muntlig och skriftlig utvärdering: Studenterna är överlag nöjda med kursen och anser att de nått lärandemålen. Studenterna
förmedlar att de är nöjda med kursledningens engagemang och bemötande. 
För kort tid att förbereda sig inför salstentamen. Posteruppgiften och examinationen uppfattades som upprepning.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

I schemat senarelagt salstentamen. Till Posteruppgiften med tillhörande examination är grupperna indelade i tvärgrupper;
landsting och kommun, för att därmed öka diskussionen och kunna göra jämförelse mellan huvudmännen och koppla det
till sjuksköterskans ledarskap. Nyinsatt; examinationen blir simulering utifrån patientfall.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


